HANIIELEZIT

Republika e Kosovés - Republic of Kosova
Komuna — Municipality
Hanii Elezit

Nr.02/ L0645 12019

Né bazé t& nenit 22 t& Rregullores Komunale pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat pér ndarjes s&
Subvencioneve, t& miratuar me datén 22.12.2016 me Nr. 01/ 11159/ 2016, Komisioni pér Shqyrtimin dhe

Vlerssimin e Kérkesave pér ndarje té subvencioneve me daté: 07.06.2019, shpall listén e pérfituesve t€
subvencioneve;

Lista e pérfituesve té subvencioneve

Nr Emri i pérfituesit Pérshkrimi Shuma
1 SHKA “Sharri” Hani i Elezit Kulturé 4,000.00
5 | Klubi Futbollistik “Sharri” Hani i Elezit Rini dhe Sport 9,000.00
3 | Klubi i Mundjes_“Sharri “ Hani i Elezit Rini dhe Sport 1,000.00
4 | Klubi i Mundjes “Dardania“ Hani i Elezit Rini dhe Sport 1,000.0%
5 | Shkolla e Futbollit “Sharri” Hani i Elezit Rini dhe Sport 1,000.00
e Gjithsejté 16,000.00 |

Késhillé juridike: Né bazé 1é nenit 22 1€ Rregullores Komunale pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat
pér ndarjen e Subvencioneve, afati i ankesave éshté 3 (pesé) dité pune pas datés sé publikimit 1é listés 1é
pérfituesve. Ankesat duhet té dorézohen né formé 1€ shkruar drejtuar komisionil per shqyrtimin e

ankesave dhe parashiresave né Komunén e Hanit té Elezil.

Data: 07.06.2019 Nga Komisioni: _ s

Hani i Elezit 1. Irfan Qajani - Kryetar i komisioni ==y~ =
2. Fatbardha Bushi- anétare 77{,, Q«\,ﬁ
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